
Zarządzenie Nr .~2Łkt.I2O19

Wójta Gminy Zabierzów

z dnia . grudnia 2019 roku

w sprawie: wyników Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania z zakresu
pomocy społecznej polegającego na utworzeniu i prowadzeniu środowiskowego domu
samopomocy dla 35 osób na terenie Gminy Zabierzów w okresie od 1 stycznia 2020 r. do 31
grudnia 2020 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. J w Dz. U
z 2019 r., poz.506 ze zm.) oraz art. 11 ust. I pkt 2, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (!.]. w Dz. U z 2019 r. poz. 688 ze zm.),
art. 25 ust. 4 i 5 w związku z art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej (t. j. w Dz. U z 2019 r. poz. 1507, ze zm.), zarządzam, co następuje:

Dokonuje się rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania z zakresu
pomocy społecznej polegającego na utworzeniu i prowadzeniu środowiskowego domu
samopomocy dla 35 osób na terenie Gminy Zabierzów w okresie od I stycznia 2020 r. do 31
grudnia 2020 r.

*2
Podmiotem wybranym do realizacji zadania jest Fundacja im. Brata Alberta z siedzibą
w Radwanowicach. Kwota przyznanej dotacji wynosi: 843 303,00 zł (słownie: osiemset
czterdzieści trzy tysiące trzysta trzy złote).

*3
Od dnia ł8 grudnia 20ł9 r. osoby uprawnione do reprezentacji podmiotu, którego oferta
została wybrana, zobowiązane są do nawiązania kontaktu z Gminnym Ośrodkiem Pomocy
Społecznej w Zabierzowie celem zawarcia z Gminą Zabierzów umowy w sprawie realizacji
zadania.

Szczegółowe warunki rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie wskazanej w ~ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


